
Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Zeltā mirdzošā, grandiozā un īpašā pilsēta Sanktpēterburga” 
 

 1 no 15 
 

KONCERTCEĻOJUMS 

Zeltā mirdzošā, grandiozā  

un īpašā pilsēta  

Sanktpēterburga 
Lielākā daļa krievu Sanktpēterburgu sauc vienkārši par Питер. Tā ir cara Pētera Lielā 

sapnis. 1703. gadā viņš paziņoja, ka Krievijas impērijai jāuzceļ pilsēta pie purviem ar skatu 

uz Eiropu. Sanktpēterburga ir viseiropeiskākā Krievijas pilsēta, un tā celta kā veltījums 

impērijas cilvēku spēkam un apņēmībai. Pilsēta ir uzcelta Baltijas jūras krastā, kurai cauri 

uz Somijas līci plūst Ņevas upe, un tā atrodas uz vairāk nekā 100 salām un 60 kanāliem un 

upēm, ar ko tā izpelnījusies nosaukumu „Ziemeļu Venēcija”. 
 

6 DIENU CEĻOJUMA PROGRAMMA ar autobusu DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS 
 

 

1. DIENA 
 

Plkst. 6.00 izbraukšana no Jums ērtas vietas. Dienas pirmā puse ceļā.  
 

Narva – Igaunijas robežpilsēta. Narvas cietoksnis ir vecākais un lielākais Igaunijā, kopā ar 
Ivangorodas cietoksni Narvas upes pretējā krastā tas veido unikālu arhitektūras ansambli, kas ir 
viens no Ziemeļeiropas ievērojamākajiem šāda veida vēstures pieminekļiem. Cietokšņa trīs spārni 
un Hermaņa tornis ir atvērti apmeklētājiem. Tajā der uzkāpt, lai izbaudītu brīnišķīgo skatu. 
 

Ieejas biļetes - pieaugušais: no 12 €; bērns: no 8 €. 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Zeltā mirdzošā, grandiozā un īpašā pilsēta Sanktpēterburga” 
 

 2 no 15 
 

Igaunijas – Krievijas robežas šķērsošana.  
 

Vakarā ierašanās Krievijas ziemeļu galvaspilsētā – Sanktpēterburgā.  
 

Iekārtošanās viesnīcā. 

 

2.DIENA 
 

Sanktpēterburgas pirmo sajūtu baudīšana var sākties.  
Pat vienkārša pastaiga šajā lielpilsētā, kur mīt ap astoņiem miljoniem cilvēku, un eleganto 
ēku apskate Ņevas krastmalā var izvērsties par saistošu piedzīvojumu. Pilsētu iepazīsim 
kopā ar vietējo gidi, kura var pastāstīt daudz interesanta gan par Sanktpēterburgas vēsturi, 
gan to, kā pilsēta attīstījusies mūsdienās. 
 

Vēsturiskā pilsētas centra apskate ar autobusu un kājām. Redzēsiet Kazaņas katedrāli, 
apbrīnojamo Kristus Augšāmcelšanās baznīcu ar deviņiem kupoliem, kas tautā pazīstama 
ar nosaukumu “Spas na krovi”, tāpat baudīsim Ņevas prospektu ar unikālajām ēkām un 
brīnišķīgo gaisotni, redzēsiet Ziemas pili ar visu ansambli, Marsa laukumu un neskaitāmas 
mazas ieliņas,  kanālus un tiltiņus. Kara kuģi Aurora un daudz ko citu! Diena, lai baudītu un 
iepazītu.  
 

 
 

        

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Zeltā mirdzošā, grandiozā un īpašā pilsēta Sanktpēterburga” 
 

 3 no 15 
 

 

Esot Sanktpēterburgā prātā skan Elenas Vaengas dziesma “Ņeva”. Dosieties izbraucienā ar 
kuģīti pa Ņevu un pilsētas kanāliem. Skats uz pilsētu no cita rakursa.  
 

Brauciena biļete ≈ 8 €/pers. 
 

 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Zeltā mirdzošā, grandiozā un īpašā pilsēta Sanktpēterburga” 
 

 4 no 15 
 

 

Pusdienu pauze – vislabākajā pilsētas kafejnīcā, kur pasniedz īstus krievu pīrāgus pildītus ar gaļu, 
sēnēm, kāpostiem, ikriem vai āboliem. Iespēja pusdienās baudīt arī īstu krievu “akrošku” jeb 
auksto zupu. Jāteic, ka vietējā virtuve ir debešķīgi garda, turklāt neiztrūkstošs bieži vien ir ēdnīcu 
un bufetnieču kolorīts. 
 

 
 

 

Ermitāža - lielākais un greznākais muzejs Krievijā. Ir aprēķināts, ka tad, ja apmeklētājs katram 
eksponātam veltītu tikai vienu minūti, aizritētu gadi, līdz viņš būtu izstaigājis visas muzeja zāles, 
kuru skaits sasniedz vairākus simtus.  
 

Ekskursija Ermitāžā ar vietējo gidi, apskatot izcilākos, skaistākos un novērtētākos darbus, kas ir 
dāvināti, pirkti, citām valstīm atņemti un kā rezultātā atrodas unikālajā Ermitāžas kolekcijā. 
 

Ieejas biļete, ekskursija ar vietējo gidu, audio sistēmas noma ≈ 20 €/pers. 
 

 
 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Zeltā mirdzošā, grandiozā un īpašā pilsēta Sanktpēterburga” 
 

 5 no 15 
 

 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Zeltā mirdzošā, grandiozā un īpašā pilsēta Sanktpēterburga” 
 

 6 no 15 
 

 

Nevar pabūt Krievijā un nenobaudīt labāko krievu šņabi. Turklāt Sanktpēterburgā ir kāda māja, 
kurā ir apkopota interesantā šņabja ienākšanas vēsture valstī. Uzzināsiet, ka tiem, kuri nevarēja 
senatnē turēt mēru, kaklā kāra smagas metāla zīmes. Nāca arī sausais laiks, kad tika popularizēts, 
ka Krievijā neviens nedzer. Paši gan smējās, ka nedzer no mazām glāzēm. Tādēļ plaša graņonku un 
šņabja glāzīšu ekspozīcija arī pieejama apskatei. Ekskursija ar vietējo gidu. Noslēgumā labākā 
degvīna degustācija ar īstenam uzkodām - sālītu gurķi, speķa un ķilavu maizi. 
 

Ieejas biļete muzejā ar vietējo gidu un degustācija ≈ 10 €/pers. 
 

 

 
 

Brīvais laiks Sanktpēterburgas centrā. 
 

Nakts viesnīcā.  
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Zeltā mirdzošā, grandiozā un īpašā pilsēta Sanktpēterburga” 
 

 7 no 15 
 

 

3.DIENA 
 

Dosieties uz Krievijas imperatores Katrīnas II vasaras ārpilsētas rezidenci Carskoje selo, kur 
pavērsies Katrīnas pils visā savā baroka stila greznībā. Pili rotā izsmalcināti dekoratīvi lietišķās 
mākslas priekšmeti, mēbeles, gleznas, unikālās porcelāna, ieroču un bronzas skulptūru kolekcijas. 
Neatkārtojamā spoguļu Troņzāle, greznie paviljoni, Аhāta istaba un pasaulslavenā Dzintara 
istaba.  Pastaiga Katrīnas parkā, kas ir ierīkots ap Lielo dīķi.  
Ekskursija kopā ar vietējo gidi (krievu valodā).  
 

Ieejas biļete, ekskursija ar vietējo gidu, audio sistēmas noma ≈ 20 €/pers. 
 

 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Zeltā mirdzošā, grandiozā un īpašā pilsēta Sanktpēterburga” 
 

 8 no 15 
 

Šajā dienā organizēsim uzstāšanos Jūsu kolektīvam. Vieta un laiks tiks precizēti, 
tuvojoties braucienam.  
 

 

Brīvais laiks pilsētā – iepirkšanās vai atmosfēras baudīšana kādā kafejnīcā. Iesakām 
pusdienās nogaršot pildītās krievu pankūkas. Siekalas tek, tās ēdot.  
 

Šonakt laikus gulēt neiesim, bet dosimies baudīt Sanktpēterburgas tiltu pacelšanu. Pēc 
pusnakts uz Ņevas upes tiek pacelti un atvērti vairāki tilti, lai uz jūru vai no jūras ostā ielaistu 
baržas. Tīri praktisks pasākums pilsētas ikdienas dzīvē, taču pilsētas viesiem šī izsenis bijusi 
jauka atrakcija, kas mudina pat atvērt šampanieti un ievēlēties kādus jaunus un 
nepiepildītus  sapņus.  
 

 
 

 

Nakts viesnīcā. 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Zeltā mirdzošā, grandiozā un īpašā pilsēta Sanktpēterburga” 
 

 9 no 15 
 

 
 

4.DIENA 
 

 
 

Ekskursija Pēterhofā. Tā ir strūklaku karaļvalsts pie Somijas līča. Redzēsiet imperatora Pētera I 
vasaras rezidenci, kas bija arī Nikolaja I mīļākā rezidence. Fantastiska vieta, kura vienkārši jābauda. 
Zelta zāles, strūklaku kaskādes un neizmērojams valdzinājums, baudot parkus, kas tik glīti iekopti.  
 

Ieejas biļete, ekskursija ar vietējo gidu, audio sistēmas noma ≈ 25 €/pers. 
 

 

 
 
 

 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Zeltā mirdzošā, grandiozā un īpašā pilsēta Sanktpēterburga” 
 

 10 no 15 
 

 

Krievija ir liela un to apceļot iespējams tikai kādā unikālā veidā. Būsim tur, kur šī milzīgā 
valsts ir  acu priekšā. Interesanta ekskursija mūsdienīgā muzejā. Miniatūras mājas, baznī-
cas, ražotnes un cilvēki.  
 

Ieejas biļete ≈ 8 €/pers. 
 

 
 

 
 

Nakts viesnīcā. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Zeltā mirdzošā, grandiozā un īpašā pilsēta Sanktpēterburga” 
 

 11 no 15 
 

 
 

5.DIENA 
 

Šodien dosimies ārpilsētas ekskursijā uz Kronštati. Ekskursija (autobuss + kājām) pa 
Kronštati. Neaizmirstams ceļojums uz Jūras - kara slavas kolorīto muzeju, kuru no visām 
pusēm apņem Baltijas jūras ūdeņi. Pilsētas bagātā vēsture, cara laiku nocietinājumi, kuģi, 
enkuri, Nikolaja Brīnumdarītāja Jūras katedrāle (Svētās Sofijas katedrāles kopija). Baudīsiet 
Baltijas jūras vējus, Pētera kanālus, dokus un slūžas, soļu klaudzēšanu tukšajās ieliņās ar 
svītrainajiem sardzes stabiem, kur pirms trīssimts gadiem dežurēja matroži. 
 

 
 

 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Zeltā mirdzošā, grandiozā un īpašā pilsēta Sanktpēterburga” 
 

 12 no 15 
 

 
Atgriešanās Sanktpēterburgā. Brīvais laiks. 
 

Sanktpēterburga ir pilsēta ar īpašu enerģētiku. Tā ir pārpilna ar dažādām senām leģendām, 
muzejiem un pieminekļiem. Te viss ir māksla, un tie nav tikai skaļi vārdi, bet gan fakts. 
Sanktpēterburga ir Krievijas kultūras centrs, pilsēta- pasaka, vieta, kur piedzīvot neparastus 
mirkļus un iepazīties ar nejaušiem garāmgājējiem... pilsēta, par kuru var runāt bezgalīgi. 
Dienas otra daļa tiks veltīta jūsu brīvajam laikam Sanktpēterburgā, lai nesteidzīgi 
pastaigātos pa ielām, apmeklētu suvenīru veikalus, pabaudītu vietējo atmosfēru, 
papusdienotu vēl kādā jaukā kafejnīcā un darītu to, ko sirds vēlas un jūt esot šajā skaistajā 
pilsētā. 
 

 

No savas puses brīvajā laikā iesakām apmeklēt: 
 

Ja kārojas redzēt pilsētu no putna lidojuma, vērts apmeklēt Svētā Īzaka katedrāli.  Tās 
skatu platforma uzņem viesus līdz pat vēlam vakaram. 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Zeltā mirdzošā, grandiozā un īpašā pilsēta Sanktpēterburga” 
 

 13 no 15 
 

 

Kaķu māja pilsētas centrā.  
 

 
 

Ilūziju muzejs ar dažādām izklaides iespējām. 
 

 
 
Metro. Iegādājies metro žetonu par 35 rubļiem, un tu nokļūsi pavisam citā pasaulē. Katra 
metro stacija ir unikāls mākslas darbs. Ikvienai ir savs stāsts, kas atspoguļojas rotājumos. 
Kāda ir veltīta Krievijas revolūcijai, citas – slavenajiem krievu rakstniekiem, kā Dostojevskis 
un Puškins. Līdzko izkāpsi no metro vilciena, pamanīsi mozaīkas, fantastiskus sienu 
gleznojumus un milzu kolonnas, kas laistās vienā zeltā, – izbaudi ikkatru mākslas kripatiņu! 
 

Grāmatnīcas. Visus vietējos iedzīvotājus apvieno kāds brīnumains priekšmets – grāmatas. 
Visa tauta lasa. Cilvēki lasa visur – braucot metro, pusdienojot... Nožēlosi, ja, būdams 
Sanktpēterburgā, neiegriezīsies nevienā grāmatu veikalā. Viena no neparastākajām 
grāmatnīcām – „Дом книги” – atrodas pašā Ņevas prospekta viducī. Tās atmosfēra un 
nebeidzami garie grāmatplaukti tevi pārņems savā varā. Līdz ar to, pirms saki ardievas 
pilsētai, čemodānā atbrīvo vietu vismaz dažām grāmatām. 
 

Nakts viesnīcā. 
 

Šajā dienā varam organizēt otro uzstāšanos Jūsu kolektīvam. Vieta un laiks tiks precizēti, 
tuvojoties braucienam. 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Zeltā mirdzošā, grandiozā un īpašā pilsēta Sanktpēterburga” 
 

 14 no 15 
 

 

6.DIENA 
 

Dienas pirmajā pusē brīvais laiks nesteidzīgām brokastīm un vēl pēdējam gabaliņam 
krievu pīrāga.  
 

Lielveikala apmeklējums Sanktpēterburgas pievārtē, kur iespēja iegādāties īstus krievu 
saldumus, tēju, degvīnu un citus labumus, ko pārvest mājās. Kā arī lieliska iespēja par 
saprātīgu cenu iegādāties sporta tērpu, kas uzlabos pašsajūtu apmeklējot saviesīgus 
pasākumus. 
 

 
 

Došanās mājup. Krievijas - Latvijas robežas šķērsošana. Vēlu vakarā ierašanās.  
 

TŪRISTU GRUPU VADĪTĀJS, kurš pavadīs jūsu grupu būs parūpējies, lai arī autobusā pavadītais 

laiks būtu interesants un izzinošs. Interesanti stāsti, konkursi, spēles, aktivitātes un daudz 
pozitīvu emociju. 

Ceļojuma programmas ietvaros Jūsu kolektīvam tiks nodrošināta iespēja uzstāties. 
Uzstāšanās detaļas tiks precizētas, tuvojoties ceļojumam. 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Zeltā mirdzošā, grandiozā un īpašā pilsēta Sanktpēterburga” 
 

 15 no 15 
 

 

 

 

C
EĻ

O
JU

M
A

 C
EN

Ā
 IE

K
ĻA

U
TS

 

 
Transporta 

pakalpojumi 

 

“Travel Biiz” tūristu 
grupas vadītājs 

 

Maršruta 
plānošana un 
saskaņošana 

 
Ceļojuma medicīniskā apdrošināšana 

AAS “Baltijas apdrošināšanas nams” 
STANDARTA POLISE  

 
Ekskursija 

Sanktpēterburgas 
centrā 

 
Izbraukuma 
ekskursija uz 

Kronštati 

 
Uzstāšanās 

organizēšana 
Sanktpēterburgā  

 
Piecas naktis 3*** viesnīcā  

Sanktpēterburgā  
2-3 vietu numuri ar visām ērtībām 

BROKASTIS 
 

P
A

P
IL

D
U

 IZ
D

EV
U

M
I 

 Personīgie izdevumi 

 Suvenīri 

 Ieejas biļetes apskates objektos 

 Pārējās ēdienreizes 

6 dienu ceļojums ar autobusu 
datumi: PĒC VIENOŠANĀS 

Izbraukšana plkst. 6.00  
no Jums ērtas vietas  

C
EN

A
 

Dalībnieku skaits: 46-41 40-36 35-30 29-25 

Cena vienai personai: 325,00 € 339,00 € 365,00 € 399,00  € 

Šī ceļojuma programma 

VĒL NAV REZERVĒTA 

jūsu kolektīvam! 
 

Lai rezervētu programmu,  
sazinieties ar mums! 

 

 

Latviski runājošs pavadošais 
tūristu grupu vadītājs 

Personas datu apstrādi veicam saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu 
(ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību  

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja (licence) Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas drošību garantē AAS “Baltijas Apdrošināšanas Nams”. Polise Nr. 63.02.500028 
 

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu  
"Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”. 

 

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, 
iepriekš nebrīdinot. Ceļojuma cena var tikt mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas pirms 

ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu uzņemšanu, tad aģentūra patur tiesības aizvietot apskates objektu 

ar līdzvērtīgu vai atdot naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā. 

      Koncertceļojuma programma 

    Zeltā mirdzošā Sanktpēterburga 

“Travel Biiz” kontaktpersona 
 

Liene 
tel. +371 29125261 
 

e-pasts: liene@travelbiiz.com 

www.travelbiiz.com 

www.celoarsajutam.lv 

http://www.travelbiiz.com/par-mums/

